
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20 декабря 2024г.                                                                                       №78 

с.Оськино 

 

О внесении изменений в постановление  администрации муниципального 

образования Оськинское сельское поселение от 20.12.2023года №68 «Об 

утверждении   муниципальной  программы  «Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности на территории МО Оськинское 

сельское поселение  на 2024-2026 годы» 

       В связи с перераспределением денежных средств бюджета 

муниципального образования Оськинское сельское поселение  Инзенского 

района Ульяновской области администрация муниципального образования 

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

      1.Внести изменения в Паспорт муниципальной программы 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 

территории муниципального образования Оськинское сельское поселение  на 

2024-2026 годы»: 

-  по строке «Источники и объёмы финансового обеспечения реализации 

программы», на 2025 год сумму «7,3 тыс.рублей» изменить на сумму «15,0 

тысяч рублей». 

    2. Внести изменения в приложение №1к муниципальной программе и 

изложить его в новой редакции (прилагается). 

    3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня  

его официального обнародования. 

                                                                                                                 

Глава администрации муниципального 

образования Оськинское сельское поселение                             Л.Н.Харланова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Виденеева Т.А. 71 1 71 



   Приложение N 1 

Перечень технических и технологических мероприятий программы 

энергосбережения и повышения энергетической эффективности муниципального 

образования Оськинское сельское поселение на период 2024 - 2026 годы 

№п/п  Объем средств на 

мероприятия по годам, 

тыс. руб. 

Источник 

финансирования 

Исполнители 

2024 2025 2026 итого 

1 2 3 4 5 6 7 8 

        

        

1  Замена ламп 

накаливания на 

энергосберегающие  

0,0 1,0 1,0  2,0 Бюджет МО 

Оськинское 

сельское  

поселение    

СДК 

с.Панциревка, 

ЦСДК с. 

Оськино,, СДК 

.п.Свет, СДК 

с.Забалуйка,  

административное 

здание    

2 Установка 

центробежного 

насоса 

 2,0 2,0 2,0 6,0 Бюджет МО 

Оськинское 

сельское  

поселение    

СДК с.Забалуйка, 

СДК п. Свет, 

администрация 

с.Забалуйка 

3. Замена 

светильников на 

энергосберегающие  

с установкой    

3,0 11,2 7,0 21,2 Бюджет МО 

Оськинское 

сельское  

поселение    

СДК с.Забалуйка,  

администрация с. 

Забалуйка, СДК 

п.Свет 

4 Установка прибора 

учета холодной 

воды  

0,8 0,8   0,8 2,4 Бюджет МО 

Оськинское 

сельское  

поселение    

СДК с.Забалуйка  

 итого 5,8 15,0 10,8 31,6   

 


